江苏省互联网协会

苏互协(2021)11号

关于举办 2021(首届) 江苏互联网营销师职业技能竞赛 暨苏货新农人互联网营销大赛的通知

各有关单位:

根据江苏省人力资源和社会保障厅《关于开展第四届江苏省百万技能人才技能竞赛岗位练兵活动的通知》(苏人社函〔2021〕115号)文件指导精神,结合我省互联网营销师职业技能人才建设需要,江苏省互联网协会已向江苏省人力资源和社会保障厅申报组织开展"2021(首届)江苏互联网营销师职业技能竞赛暨苏货新农人互联网营销大赛",现将竞赛相关事项通知如下:

一、竞赛主题

- e起致富 苏货直播
- 二、竞赛时间

2021年12月

三、竞赛地点

初赛:线上平台

决赛:根据常态化疫情防控情况及时调整,决赛前通知

四、组织机构

指导单位:中共江苏省委网络安全和信息化委员会办公室、江苏省人力资源和社会保障厅、江苏省农业农村厅、江苏省通信管理局、江苏省总工会

主办单位: 江苏省互联网协会

承办单位: 江苏新华云媒科技股份有限公司(交汇点新闻)

1

协办单位: 苏州高新区(虎丘区)博邦职业培训学校、南京行知职业培训学校、江苏播众新媒体科技有限公司、南京传媒学院、江苏省通信行业职业技能鉴定中心、江苏省通信行业协会、江苏省通信学会、南京天泽广告传播有限公司及合作伙伴

技术支持: 异博文化传媒(南京)有限公司

媒体支持: 省内主流媒体、地方门户网站

五、参赛对象及条件

- (一)年满18周岁,经所属学校、单位、村委会(江苏省内)推荐,且满足以下条件之一:
- 1. 中等职业学校(含中专、职高、职教中心、技工学校, 技师学院)相关专业¹教师、学生;
- 2. 高等职业院校(含高职、高专、成人高校、技师学院)和 应用型本科相关专业教师、学生;
 - 3. 正在从事赛项相关职业2, 且满3年的从业者;
 - 4. 具有农业户口,未来有意愿从事赛项所涉行业的涉农人员;
 - 5. 具有初级工(含)以上职业资格(技能等级);
 - 6. 具有技术员(含)以上专业技术职称;
- 7. 在相关赛项县级技能竞赛前 5 名、设区市级技能竞赛前 10 名,或具有省级技能竞赛、全国技能竞赛参赛经历(需提供相关证明材料)。

(二) 其他要求

已获得中华技能大奖和全国技术能手称号的人员(含已获得授予资格但尚未发文的)不再以选手身份参加本次竞赛。

六、竞赛规则

(一) 竞赛标准

¹ 参考《互联网营销师国家职业技能标准(2021年版)》解释,下同

² 参考《互联网营销师国家职业技能标准(2021年版)》解释,下同

本次竞赛参照规范为《江苏省互联网营销师职业技能行业评价规范》,同时不超出《互联网营销师国家职业技能标准(2021版)》技能要求。

(二) 竞赛规则

本次竞赛为单人赛,成绩由理论知识和实操技能组成,其中理论知识占40%,实操技能占60%。依据决赛理论和实操综合成绩依次排名。

(三) 竞赛命题

试题由竞赛组委会技术工作委员会专家组统一命制。专家组实行"专家组长负责制"。试题包括理论和实操两部分,满分均为100分。

七、奖项设置及奖励办法

(一) 参赛选手

- 1.决赛设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优胜奖若干名,其中一等奖为竞赛第1名选手,二等奖为竞赛第2、3名选手,三等奖为竞赛第4-6名选手,优胜奖为决赛中理论和实操成绩均满60分的选手。一等奖由竞赛组委会颁发奖杯、荣誉证书及奖品,二等奖、三等奖由竞赛组委会颁发荣誉证书及奖品,优胜奖由竞赛组委会颁发荣誉证书。
- 2.获得决赛前3名的选手,经省人力资源社会保障厅核准后,授予"江苏省技术能手"荣誉,第1名选手如具备高级技师职业资格或技能等级可申报评审副高级职称(具体按照《关于开展第四届江苏省百万技能人才技能竞赛岗位练兵活动的通知》(苏人社函(2021)115号)执行)。
- 3.非机关事业单位工勤人员参赛,竞赛项目(工种)为职业技能类的,前3名选手由省人力资源社会保障厅或行业晋升技师职业资格(或协调相应机构认定技师技能等级),已有技师职业资格(技能等级)的,晋升为高级技师职业资格(技能等级)。机关事业单位工勤人员参加省级一、二类参赛,符合以上激励措施相关要求的,按照《关于组织开展机关事业单位工勤人员技能竞赛活动的意见》(苏人社发〔2016〕377号)

精神执行。

4.对参加省级职业技能竞赛的学生,获得第1名选手参照上述奖励 核发相应职业资格(技能等级)证书。

(二) 其他奖励

- 1.对决赛一等奖获得者的指导讲师,由组委会颁发"优秀讲师"证书。
- 2.对贡献突出的承办、协办单位和技术支持单位,由竞赛组委会颁发"突出贡献奖"奖牌和证书。
- 3.对初赛组织工作表现突出的单位,由竞赛组委会颁发"优秀组织奖"奖牌和证书。
- 4.对在决赛组织工作中表现突出的个人,由竞赛组委会颁发"优秀工作者"和"优秀裁判员"证书。

八、报名方式

所有参赛人员于2021年12月19日前,通过竞赛组委会指定报名通道完成报名,经竞赛组委会审核资料符合参赛要求后,进入初赛环节。咨询监督: 025-83343696/19941774346,赛事合作: 025-58680987。扫描下方二维码进入竞赛报名通道。



九、参赛福利

所有报名参加竞赛的选手,都能获得组委会提供的以下信息:

(一) 赛事介绍

为参赛选手提供竞赛的整体安排、赛制规则、常态化疫情防控要求等相关介绍,让参赛者对竞赛有一个全面、详细的了解,对竞赛的各项相关活动、安排能够及时知晓,提前做好相应的安排。

(二) 职业资格证书及职业发展通道

按照《关于开展第四届江苏省百万技能人才技能竞赛岗位练兵活动的通知》(苏人社函〔2021〕115号)要求,同时将向决赛中理论和实操均合格的选手按规定发放相应职业技能等级证书,优秀选手推荐就业、择业。

十、竞赛费用

竞赛不收取费用,参赛选手及相关人员参赛往返交通、食宿和人身意外伤害保险等费用自理。

十一、常态化疫情防控

为切实保障所有参赛人员及工作人员的健康安全, 竞赛组委会将根据决赛所在市疫情防控指导要求制定本次竞赛疫情防控要求。

附件: 2021(首届)江苏互联网营销师职业技能竞赛暨苏货新农人互联网营销大赛报名表

2021(首届)江苏互联网营销师职业技能竞赛 暨苏货新农人互联网营销大赛报名表

姓 名	性别	民族		
学历	工龄	政治 面貌		
邮箱		联系 电话	(照片米	钻贴处)
身份证编号				
职业资格 (技能等级)				
所属单位				
工作简历				
推荐单位盖章			年	月 日
个人信息 真实性承诺	(报名人员需用黑色签字笔抄写此个人信息真实性承诺说明,并由本人签字):本人承诺以上所填内容真实无误,并予以认可,如存在不真实信息,本人愿意承担相应后果。			
			签名 年	名: 月 日

备注: 报名人员需如实填写此表信息,并提交至竞赛组委会存档